
UCHWAŁA NR XXXV/222/18
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z 26.10.1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. poz. 310) uchwala się, co 
następuje.

§ 1. Na terenie Gminy Drohiczyn wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w niżej wymienionych miejscach publicznych:

1) na obszarze działki gminnej nr 687/19 o pow. 1,0100 ha „Plac Tadeusza Kościuszki” w trakcie 
organizowanych gminnych festynów i innych imprez kulturalnych i sportowych,

2) na obszarze działki oznaczonej numerem geodezyjnym 898 o pow. 0,2500 ha w trakcie organizowanych 
gminnych festynów i innych imprez kulturalnych i sportowych

3) na obszarze działki oznaczonej numerem geodezyjnym 763/6 o pow. 1,1700 ha w trakcie organizowanych 
gminnych festynów i innych imprez kulturalnych i sportowych

4) w budynkach świetlic wiejskich, remizach strażackich i placach wokół nich w następujących 
miejscowościach w trakcie organizowanych gminnych festynów i innych imprez kulturalnych i sportowych 
oraz imprez okolicznościowych organizowanych przez mieszkańców:

a) Arbasy na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 9/2 o pow. 0,1300 ha

b) Bujaki na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 509 o pow. 0,3000 ha

c) Bryki na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 180 o pow. 0,1200 ha

d) Bużyski na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 197 o pow. 0,2600 ha

e) Chechłowo na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 83/7 o pow. 0,0100 ha

f) Chutkowice na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 107 o pow. 0,2500 ha

g) Klepacze na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 223 o pow. 0,4000 ha

h) Lisowo na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 94/1 o pow. 0,2500 ha

i) Łopusze na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 146 o pow. 0,0500 ha

j) Miłkowice-Janki na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 53 o pow. 0,9900 ha

k) Miłkowice-Maćki na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 188 o pow. 0,8600 ha

l) Miłkowice- Stawki na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 6 o pow. 0,0400 ha

m) Minczewo na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 241/1 o pow. 0,4900 ha

n) Narojki na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 651 o pow. 0,1800 ha

o) Obniże na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 179/2 o pow. 0,0600 ha

p) Ostrożany na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 724 o pow. 0,2200 ha

q) Putkowice Nadolne na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 85 o pow. 0,1000 ha

r) Rotki na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 51/3 o pow. 0,0700 ha

s) Sady na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 79/4 o pow. O,0100 ha

t) Siekierki na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 36/1 o pow. 0,3300 ha

u) Sieniewice na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 70/5 o pow. 0,2000 ha

v) Smarklice na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 126 o pow. 0,9700 ha

w) Sytki na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 496 o pow. 0,0800 ha

Id: AC0822A5-633D-43FD-A8C8-F2A2C82BE487. Podpisany Strona 1



x) Śledzianów na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 36/2 o pow. 0,3300 ha

y) Wierzchuca na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 798/5 o pow. 0,2500 ha

z) Wólka Zamkowa na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 17/2 o pow. 0,1100 ha

aa) Zajęczniki na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 191 o pow. 1,0200 ha

bb) Drohiczyn na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 348/1 o pow. 0,0600 ha oraz 349 o pow. 
0,0700 ha.

5) w ogródkach „piwnych" zlokalizowanych przy punktach sprzedaży napojów alkoholowych za odrębnym 
zezwoleniem;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: AC0822A5-633D-43FD-A8C8-F2A2C82BE487. Podpisany Strona 2




